
ZARZĄDZENIE NR 40/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. 303, 326) i § 
12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 79.522,43 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 79.522,43 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 45.256.723,24 zł, w tym zadania zlecone -     9.599.531,93 zł,

2) po stronie wydatków - 52.302.886,24 zł, w tym zadania zlecone -     9.599.531,93 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.046.163,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 1.706.077,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 3694FE9D-1A3C-47A5-B5A7-87CE8971DB76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia

ł

Paragraf

751

75113

2010

852

85215

2010

854

85415

2030

79 522,43

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 937,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

65 937,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

185,43

Edukacyjna opieka wychowawcza 65 937,00

Pomoc społeczna 185,43
Dodatki mieszkaniowe 185,43

Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 400,00

Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
13 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 3694FE9D-1A3C-47A5-B5A7-87CE8971DB76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4270 -20 000,00

4300 -28 000,00

4590 30 500,00

4610 17 500,00

751
13 400,00

75113 13 400,00

3030 175,00

4110 827,00

4120
118,00

4170 5 344,00

4210 5 374,00

4300 962,00

4360 100,00

4410 500,00

852 185,43

85215 185,43

3110 182,69

4210 2,74

853 0,00

85395 0,00

4017 -4 986,34

4019 -586,86

4117 -15 040,51

4119 -1 770,16

4127
-2 143,65

4129
-252,29

4177 -87 495,75

4179 -10 297,64

4307 107 964,70

4309 14 989,30

4447 1 701,55

4449 -2 082,35

854 65 937,00

85415 65 937,00

3240 65 937,00

900 0,00

90019 0,00

4210 -5 000,00

4300 5 000,00

79 522,43

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 3694FE9D-1A3C-47A5-B5A7-87CE8971DB76. Podpisany Strona 1




